お取引先様各位

事務所移転のご案内

謹啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます

さて このたび大阪支店を下記の通り移転する運びとなりましたので

ご案内申し上げます

何卒今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます

謹白

2025 年 11 月吉日

フジモリ産業株式会社

代表取締役社長 久 下 典 宏

記

新住所（移転先） 〒541-0047

大阪市中央区淡路町４丁目２番 13 号

アーバンネット御堂筋ビル 12 階

業 務 開 始 日 2025 年 11 月 25 日（火曜日）

●移転後の各部門電話・FAX 番号一覧（変更はございません） ●新事務所ご案内地図

電話番号 FAX 番号

大阪支店代表番号 06-6228-3880 06-6228-3885

化成品事業部 西日本化成品課 06-6228-3880 06-6228-3885

ライフサイエンス課 06-6228-3880 06-6228-3885

建材事業部 西日本設備資材課 06-6228-3861 06-6228-3873

西日本住宅資材課 06-4707-7538 06-4707-7539

西日本建築資材課 06-6228-3863 06-6228-3875

大阪構造チーム 06-6228-3863 06-6228-3875

西日本土木資材課 06-6228-3864 06-6228-3886

地下鉄御堂筋線「本町」 駅 徒歩３分

地下鉄御堂筋線「淀屋橋」駅 徒歩４分

Home Page : https://www.fujimori.co.jp